ESTADO DE MATO GROSSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº. 01/2016 – EDUCAÇÃO

EDITAL Nº. 02/2016 – SAÚDE EDITAL

Nº. 03/2016 – ASSISTÊNCIA SOCIAL EDITAL

Nº. 04/2016 – ADMINISTRATIVO

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

O Estado de Mato Grosso - Prefeitura Municipal de Várzea Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO:

1. Ficam deferidos os recursos contra o indeferimento do pedido de isenção do valor de inscrição:

PROTOCOLO INSCRIÇÃO

4 4004455-6

7 4012148-8

12 4006902-8

- 4010440-0

- 4009626-2

2. Ficam indeferidos os recursos contra o indeferimento do pedido de isenção do valor de inscrição:

PROTOCOLO INSCRIÇÃO MOTIVO

1 4003006-7 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.3.5. ALÍNEA B DO EDITAL

2 4001713-3 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.3.5. ALÍNEA B DO EDITAL

3 4008608-9 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.3.5. ALÍNEA B DO EDITAL

5 4000500-3 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.3.5. ALÍNEA B DO EDITAL

6 4004037-2 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.3.5. ALÍNEA B DO EDITAL

8 4011604-2 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.3.5. ALÍNEA B DO EDITAL

9 4008568-6 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.3.4. DO EDITAL

10 4010021-9 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.3.4. DO EDITAL

11 4009451-0 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.3.5. ALÍNEA B DO EDITAL

13 4003870-0 NÃO ATENDEU AO ITEM 5.3.4. DO EDITAL

Várzea Grande, 30 de Março de 2016